cantara animai fie

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 375/2023

CÂMARA MLINCIPAL DE BEE)•.'.:-
APROVADO EM _ _,Q_'

*tt''

SCE NT E

rsua mana Laiaao, sin i Lentro eseoenueNt

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer o aumento de vigilância nas escolas públicas
do Município de Beberibe, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando o aumento de

vigilância nas escolas públicas do Município de Beberibe.

Justifica-se este requerimento, considerando que o aumento da vigilância

nas escolas do Município se faz necessária por precaução, visando o bem estar e a segurança

das crianças e adolescentes, tendo em vista os acontecimentos recentes de repercussão

nacional, que tem preocupado ainda mais a população.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 12 DE ABRIL
DE 2023.

.1:744 APer

THIAGO MONTEIRO BRAGA
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br